
6

2

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

18-19 Şubat 2017

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 18.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 138 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.58 687 1

2 149 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.70 650 2 153 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.91 3

3 153 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.91 586 3 142 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.96 4 YC

4 142 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.96 571 YC 4 138 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 7.58 1

- 150 05.01.2001 MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL DNS  5 149 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.70 2

- 152 28.08.2001 OĞUZHAN YURTTAPAN İSTANBUL DNS  6 DNS -

    7 DNS -

    8

Adı ve Soyadı İLİ

17:52

Derece Puan

Mustafa TİLKİ  4713 PuanBaraj Puanı: 3950 Puan

11:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma :

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

12:05

17:52

1 2 3

1 138 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 5.63 5.63 5.85 5.85 554

2 149 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 5.36 5.51 5.66 5.66 514

3 153 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.15 5.47 5.15 5.47 475

4 142 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 5.21 5.13 5.10 5.21 423

18.02.2017Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 3950 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:50

17:52

1 2 3

1 142 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 9.27 X X 9.27 442

2 138 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 8.86 8.45 X 8.86 417

3 153 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.00 7.88 8.08 8.08 371

4 149 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X X 7.81 7.81 355

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : Gülle Atma Mustafa TİLKİ  4713 Puan3950 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 18.02.2017Yıldız Erkekler (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 149 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - - - - - - O - O O O X X X 1.71 552 1

2 153 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - O X O X X O X X X 1.62 480 2

3 138 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA O O O O O X O O X X X 1.53 411 3

- 142 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL DNS 0 -

16:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

18.02.2017Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

17:52

Tarih-Saat :

SIR
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NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38
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1.56 1.591.471.41



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MURAT DEMİR İSTANBUL 7.70 650 5.66 514 7.81 355 1.71 552 0.00    2071

2 EMRE YILDIZ BURSA 7.58 687 5.85 554 8.86 417 1.53 411 0.00    2069

3 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.91 586 5.47 475 8.08 371 1.62 480 0.00    1912

4 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.96 571 5.21 423 9.27 442 DNS 0 0.00    1436

- MUSTAFA AYBERK BEKTAŞ İSTANBUL DNS  DNS

- OĞUZHAN YURTTAPAN İSTANBUL DNS  DNS

SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
2.KADEME

18.02.2017 17:52

SIRA Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan


